BA7100080
Traadistuskarbik BA7 100x80 mm, PVC, RAL7030
Bränd:  Hager
GTIN: 4012740878678
Traadistuskarbik BA7 100x80x2000 mm pakub tõhusat ja korrastatud
lahendust kaablite juhtimiseks. Karbiku alus on varustatud külgmiste
perforeeringutega ning vastab standardile EN 50085. Paigaldamise
lihtsustamiseks saab perforeeritud vaheliiste alates 40 mm kõrgusest ja 40
mm laiusest murda välja tööriistu kasutamata. Süsteemi kuulub
universaalne juhtmekinnituskinnitus, mis sobib kõigile mõõtudele, ning
pealisosa, mis tagab puhta ja professionaalse viimistluse. Karbik on
valmistatud PVC-plastikust ning viimistletud kivihalli värvitooniga
(RAL7030).
ETIM-teave:
Materjal Polüvinüülkloriid (PVC)
Kõrgus 100 mm
Laius 80 mm
Pikkus 2000 mm
Pesade kaugus 6.5 mm
Lõhe laius 6 mm
Külgseina tüüp Slotted
Halogeenvaba Ei
Isekustuv Jah
Paindlik Ei
Kasulik ristlõige 6738 mm²
Kinnituse tüüp Põhjaperforatsioon
Kattega Jah
Värv Hall
RAL-number 7030
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
BA7100080
1